

Årsredovisning

för

El-Akademien Malmö AB

559189-6336

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Göran Persson, Styrelseledamot

2024-03-27

Styrelsen för El-Akademien Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildningsverksamhet i egen regi för Allmän behörighet inom elinstallation.

Företaget har sitt säte i Barsebäck.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	676	1 051	777	829
Resultat efter finansiella poster	112	331	251	90
Soliditet (%)	46	85	79	15

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget har sålt färre utbildningstimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	68 646	195 893	314 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		195 893	-195 893	0
Årets resultat			87 730	87 730
Belopp vid årets utgång	50 000	114 539	87 730	252 269

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	114 539
årets vinst	87 730
	202 269
disponeras så att i ny räkning överföres	202 269
	202 269

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		676 001	1 051 190
Övriga rörelseintäkter		22 617	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		698 618	1 051 193
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 102	-90 341
Handelsvaror		-71 162	-95 699
Övriga externa kostnader		-285 127	-316 258
Personalkostnader	2	-184 379	-194 791
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 165	-23 295
Summa rörelsekostnader		-586 935	-720 384
Rörelseresultat		111 683	330 809
Finansiella poster			
Ränteintäkter		142	7
Räntekostnader		-109	-7
Summa finansiella poster		33	0
Resultat efter finansiella poster		111 716	330 809
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-83 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-83 000
Resultat före skatt		111 716	247 809
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 986	-51 916
Årets resultat		87 730	195 893

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	5 761	79 207
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	46 281	0
Summa materiella anläggningstillgångar		52 042	79 207

Summa anläggningstillgångar

52 042

79 207

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer		0	250
Summa varulager		0	250

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		195 000	0
Övriga fordringar		389 561	14 007
Förutbetalda kostnader		17 857	12 853
Summa kortfristiga fordringar		602 418	26 860

Kassa och bank

Kassa och bank		149 773	399 409
Summa kassa och bank		149 773	399 409
Summa omsättningstillgångar		752 191	426 519

SUMMA TILLGÅNGAR

804 233

505 726

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

114 539

68 646

Årets resultat

87 730

195 893

Summa fritt eget kapital

202 269

264 539

Summa eget kapital

252 269

314 539

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

146 000

63 000

Övriga obeskattade reserver

0

83 000

Summa obeskattade reserver

146 000

146 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 017

0

Skatteskulder

0

5 507

Övriga skulder

65 947

24 680

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

327 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

405 964

45 187

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

804 233

505 726

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	65 132	65 132
Inköp	0	70 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 132	135 827
Ingående avskrivningar	-46 345	-33 325
Årets avskrivningar	-13 026	-23 295
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 371	-56 620
Utgående redovisat värde	5 761	79 207

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	70 695	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 695	0
Ingående avskrivningar	-10 275	0
Årets avskrivningar	-14 139	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 414	0
Utgående redovisat värde	46 281	0

Barsebäck 2024-03-27

Lars-Göran Persson
Lars-Göran Persson